noto Kleschle consistens, seu eius tertiam mensuram com-
petebat, cessit et condescendit, prout iam ex nunc edictis rea-
liter condescendit, Honestis et N. Janas Conrads N
Civis Kleschleburgeni notum eiusdem molendini possessionis filij,
Lithurinis diu vigore Privilegij sui in eo molendino seu eius
tertia mensura reservari, sed illud totum in memoratis N N
transfunderet, quam quidem causam nos ratam habentes, et gra-
tiam nostram eidem N N re declarare volentes, eandem ter-
tiam mensuram molendini profati eidem N N in ius aduoca-
tium conferri esse duximus, prout iam ex nunc confestim
cuiilibet pro sortet interesse suo. Promittimusq; verbo nro
Regis pro nobis et heredibus suis, quod quam-
vis profati N N superius fecerint, eos possessione eiusdem
tertia mensura non privabimus, sed eos in pace eius possessione
conservabimus, post deusdem vero cuiuslibet eorum sortis eius
iudicet legitime exemptioni subesse debet, iuribus nostris
Regalibus, et notum loci illius tenentarij felix In cuius re

Libertatio a Godwodis Sigmundus re Scamus

Quod cum nobis per certos consiliarios nostros relatum esset
oppidum nostrum Gortchin tenente ad presens Illustris et Magni
Sigmundi Marchionis de Miris Regni nostri supremi Marchal-
ci, nos Civitatis Gortchin Silesie Brodeceing, Capitanei ad eam
per nos tenentis devastatum, et exhaustum esse utonebis
Godwodanum nequaquam satisfacere possit, faciemus nobis esse
ad intercessionem eiusdem Illustris et Magni Regni Marchal-
ci existimavimus, quod et alijs subditis tanta pars
regare non solemus, ut eos hoc molestissimo et durissimo onere
ad aliquod tempus relevarem, quo sese tandem aliquam resol-
vere, et officium suum in portum commode facere possent. Ca-
mus itaq; iam ex nunc eidem omnibus et singulis oppidanis
Gortchin tam intra quam extra oppidum sepe hinc libertatem
et immunitatem ab excipio et refero Godwodis hinc ad quov
annum decursum, quo tempore nullas omnino Godwodas qui-
buscuq; demeritis nostris, undecumq; venientibus subministrare

terebantur. Ut autem oppida illa, quae ad eos Cordubas defene
consecrarent, aliquot etiam locorum sentiant declaramus et ordina-
mus, ut interea durante hac libertate iidem oppidani Gosciniensium
oppidanis opes neci marcas p[ro] septem, oppidanis vero Groicem
marcas p[ro] tres sagulis annis pendant. In cuius rei fidem eo

Tutelares Sigmundus 2c

Magis Stanislas Zolkiewsky Castellanus Leopshen et Campesibus
Civibus Praefectis, Sincere vobis dilecto gratiam nostram Regiam.
Magis Sincere vobis dilecte, accepimus ex rebellione internum
Civitatis vestrae Leopshen, civitatem illam finitimam continuis
periculis esse expositam, ut p[ro]p[ter] quae non minus ementisod mili-
tem, et vagonem hominum turmatim tumultuantium insolentiam
et deceptions pertimescit, quam externi hostis incursiones. Quo-
niam autem Magis Georgius Maisek de magna Koneviche La-
labrus Sardoninensium et loci illius Capitaneus Cadquer tutela et
defensa civitatis pertinet, ad praesens extra Regnum versatur
certo Surogato pro se ex nostra voluntate relicto Ides Suro-
tus mandamus, ut si forte aliqua procella civitatem illam
peteret, ita ut vel ab externo hoste vel ab internis insolentibus
atq[ue] directionibus minus tuto sit Surogatusq[ue] repellens:
de periculo non fuerit deficiens, ut Surotus imploranti auxilium
vel Surogato vel civitati cum iusta militum manu subveniat,
pericula tam interna quam externa repellat, et insolentiam om-
nem si exerceat omnimodis civitatem illam finitimam ita curet, ut
ab omni periculo et perturbatione sit securus. Pro gratia nostra
afficij[us] sui debito